
令和元年１０月吉日  

 

 各 中 学 校 長 様 

 

徳山工業高等専門学校長 

勇   秀 憲 

 

 

入試説明会の開催について（通知） 

 

謹啓 秋冷の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本校では，中学校の進路指導の先生方に向けた入試説明会を，毎年開催し

ております。本年も別紙のとおり，開催する運びとなりましたので，ご多忙

のことと存じますが，ご出席について，ご高配の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

ついては，出席いただける場合は，裏面の「入試説明会出席票」に必要事

項をご記入いただき，各説明会開催日の５日前（前週の金曜日）までにファ

ックスによりご返答くださいますようお願いいたします。 

また，説明会で配付予定の資料につきましては，全説明会終了後，各中学

校様に郵送いたします。 

なお，11 月９日（土）開催のオープンキャンパスにおいても，同会を開催

いたします。お申込みは，お手数ですがオープンキャンパスのお手続きに併

せてお願いいたします。 

                               敬具 

日時 会場 

11 月 9 日(土)10:40～11:40 
徳山工業高等専門学校 演習室 

（本校ｵｰﾌﾟﾝｷｬﾝﾊﾟｽ） 

11 月 20 日(水)13:30～14:30 

(受付 13:15 開始) 
岩国市立川下中学校 図書室 

11 月 27 日(水)15:40～16:40 

           (受付 15:25 開始) 
徳山工業高等専門学校 ﾒﾃﾞｨｱﾎｰﾙ 

 

       担当：学生課教務係 

電話 ０８３４－２９－６２３３ 

            FAX  ０８３４－２９－６１６１ 

Email kyoumu@tokuyama.ac.jp 

  



令和元年  月  日 

ＦＡＸ ０８３４－２９－６１６１ 

徳山工業高等専門学校学生課 宛 

 

入試説明会出席票 
 

出   席 

 

（※出席されない場合の回答は不要です。） 

 

 

中学校名                     

 

出席者数       名 

 

出席会場    岩国（11/20）・ 徳山高専（11/27）  

（いずれかに○を付してください。） 

※11/9 開催分は，オープンキャンパスと併せてご連絡ください 

 

募集要項 

必要部数         部（会場でお渡しします。） 

 

  （欠席される学校で，募集要項の送付を希望される場合は，随時，ご用命を

承っておりますので，電話や E-mail でご連絡ください。） 

 

  事前にご質問があれば承ります。（説明会でご回答いたします）。 

 

                                 

 

                                 

 

                                 

 

                                 

 

 

※各説明会開催日の５日前（前週の金曜日）までにご送付ください。 

（送信書等は不要です。） 


